[image: image2.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

БОЛЬШЕВРУДСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОЛЬШЕВРУДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(тридцать первое заседание первого созыва)
От 18 августа 2022 года                                                     № 222
	О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 05.07.2022г. №208 «О назначении публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Градостроительным кодексом РФ, Уставом МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, утвержденным решением Совета депутатов МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области №141 от 31.05.2021года, постановлением администрации № 129 от 26.06.2020 года «О подготовке проекта генерального плана МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», Решением совета депутатов муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области от 17.12.2020г. № 121 «Об утверждении Порядка организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области», Совет депутатов Большеврудского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области
 РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов от 05.07.2022г. №208 «О назначении публичных слушаний по проекту изменений в генеральный план МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области»:
1.1. Приложение 1 «Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области» изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему решению).
2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Большеврудский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава МО Большеврудское

сельское поселение                                                               А.В.Музалев
Приложение № 1
К решению совета депутатов

МО Большеврудское сельское поселение

От 18 августа 2022г. № 222

Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний по проекту генерального плана МО Большеврудское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области

Председатель Комиссии             Музалев Алексей Владимирович – глава администрации Большеврудского сельского поселения

Заместитель председателя

Комиссии                                     Бессонова Ирина Германовна – начальник сектора по управлению муниципальным имуществом Большеврудского сельского поселения

Секретарь Комиссии                  Зуева Кристина Алексеевна – специалист администрации Большеврудского сельского поселения (землеустроитель)

Члены Комиссии                         Жгулёва Татьяна Сергеевна – генеральный директор ООО «Эталон +» (подрядчик)
                                                       Калинин Алексей Николаевич − депутат Большеврудского сельского поселения

Андреев Андрей Александрович− руководитель отдела архитектуры администрации муниципального образования Волосовский муниципальный район, главный архитектор района

Силантьев Данил Игоревич – начальник сектора по межпоселковому взаимодействию Большеврудского сельского поселения

Трушкина Наталья Станиславовна – ведущий специалист отдела по социальным вопросам и правовому обеспечению Большеврудского сельского поселения

[image: image1]